

## Programmes for December

1. Sky-gazing programme “**Know Your Stars**” on 6th December, starts at 6:30 pm with a lecture demonstration in the skytheatre, followed by view through telescopes. The tickets will be issued at 6:00 pm Charges will be Rs.15/- per head. Similar programs also on 12<sup>th</sup> (BAS) and 27<sup>th</sup> (ABAA)
2. Science Movie on 20<sup>th</sup> December at 6:00 pm. Entry is free
3. Workshop on “**Astronomy**” with emphasis on activities for teachers keeping in mind the syllabus for 10<sup>th</sup> standard on 10<sup>th</sup> December (10:30am to 4:30pm)

**Register at least three days before the workshop.**

**For more information contact  
22266084/ 22203234 or mobile No.  
94482 70525**

## ಡಿಸೆಂಬರ್ ತಿಂಗಳ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು

1. **ನಕ್ಷತ್ರ ವೀಕ್ಷಣೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು** – 6:30ಕ್ಕೆ ಆಕಾಶ ಮಂದಿರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾತ್ಯಕ್ಷಿಕೆ ಮತ್ತು ಉಪನ್ಯಾಸ; ಆಕಾಶ ಶುಭ್ರವಾಗಿದ್ದರೆ ದೂರದರ್ಶಕದ ಏರ್ಪಾಟು ಇರುತ್ತದೆ. – ಮೊದಲ ಭಾನುವಾರ 6ರಂದು, ಅಲ್ಲದೆ 12ರಂದು (ಬಿ.ಎ.ಎಸ್ ಸಹಕಾರದೊಡನೆ), 27ರಂದು (ಎ ಬಿ ಎ ಎ ಸಹಕಾರದೊಡನೆ) 6:00ಗಂಟೆಗೆ ಟಿಕೆಟ್ ಕೊಡಲಾಗುವುದು – ದರ ರೂ 15
2. **ವಿಜ್ಞಾನ ಚಲಚಿತ್ರ** 20ರಂದು 6:00 ಗಂಟೆಗೆ; ಪ್ರವೇಶ ಉಚಿತ
3. **ಕಮ್ಮಟ ಖಗೋಳ ವಿಜ್ಞಾನ** – ಪ್ರೌಢಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗಾಗಿ ಹತ್ತನೆಯ ತರಗತಿಯ ಪಠ್ಯ ಕ್ರಮವನ್ನು ಚರ್ಚಿಸುವ ಉದ್ದೇಶ 10ರಂದು 10:30 ಯಿಂದ 4:00ರವರೆಗೆ

**ಈ ಕಮ್ಮಟಕ್ಕೆ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂರು ದಿನ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಬೇಕು. ವಿವರಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ನೋಂದಾವಣೆಗೆ ದೂರವಾಣಿ 22266084 / 22203234 / 94482 70525**